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Wszystko wskazuje na to, że na najbliższym nadzwyczajnym zebraniu wyborczym i
sprawozdawczym zarząd IKS Jezioraka (lub jego część) złoży rezygnację z piastowania tej
funkcji. Automatycznie pojawia się pytanie, co będzie dalej z klubem sportowym z Iławy?

Wczoraj wieczorem i dzisiaj rano dotarły do nas informacje mówiące o tym, że 20 maja lub w jego
okolicach odbędzie się zebranie członków stowarzyszenia Iławskiego Klubu Sportowego
Jeziorak, które będzie miało charakter wyborczy i sprawozdawczy. Pojawia się także wiadomość,
że osoby zasiadające w zarządzie klubu z ul. Sienkiewicza (w pełnym składzie lub częściowo) złożą
rezygnację z pełnienia tej funkcji.

Jak wiadomo, najlepiej pytać u źródła. A dla nas najpewniejszym źródłem w tym przypadku jest



kontakt z obecnym prezesem Jezioraka, Tomaszem Radziwilskim. Mecenas Radziwilski
potwierdził nam przed chwilą informacje, które dotarły do redakcji Info Iława.

- Wszystko się zgadza, 20 maja lub w jego okolicach
odbędzie się walne zebranie członków naszego
stowarzyszenia. Bedzie ono miało charakter
sprawozdawczy, co też wynika zresztą z naszego statutu,
ale także wyborczy. Gdy tylko załatwimy wszelkie
formalności związane z wynajęciem miejsca na Walne,
mam tu na myśli choćby halę sportowo-widowiskową przy
ulicy Niepodległości, to w naszych mediach klubowych
podamy jego dokładny termin

- mówi Tomasz Radziwilski, który jest prezesem Jezioraka od początku grudnia 2021 roku.

Prezes potwierdza również nieoficjalne jeszcze informacje mówiące o tym, że zarząd poda się do
dymisji.

- Nie może być żadnego zaskoczenia w tej kwestii, bo
przecież już podczas listopadowego zebrania członków
stowarzyszenia IKS Jeziorak Iława zadeklarowaliśmy, że
zasiadamy w zarządzie tylko do końca sezonu
piłkarskiego 2023/24. Nie jest to żadna niespodzianka

- dodaje Tomasz Radziwilski.

Decyzję o zwołaniu walnego i złożeniu rezygnacji z zasiadania w zarządzie niektórzy łączą z
wynikami ostatnich wyborów samorządowych w Iławie, jednak prezes Jezioraka nie potwierdza,
że miały one wpływ na podjęcie tego kroku.

- Powtórzę jeszcze raz - zwołanie Walnego na maj jest
konsekwencją ustaleń z listopada 2023

- tłumaczy prezes IKS.

Wybiegając w przyszłość - powstaje teraz pytanie, czy znajdą się osoby, które będę chciały wejść
do zarządu jednego z największych, a na pewno najstarszego, klubu sportowego w Iławie? Do
tematu na pewno wrócimy. Przypomnijmy, Jeziorak ma aktualnie cztery sekcje: piłki nożnej, piłki
ręcznej, sztuk walki i tenisa stołowego.
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